

ÅRSRAPPORT 2016/17

IPH Holding ApS

Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

CVR nr. 26000041

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. februar 2018

Dirigent

Peder Holt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPH Holding ApS
Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

Telefon: 4045 5444

CVR-nr.: 26000041
Stiftelsesdato: 2. april 2001
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Peder Holt

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Torvet
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 514.871.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	61.313	1.783
Lønninger	-129.234	-100.913
Pensioner	-55.774	-56.060
Resultat før finansielle poster og skat	-123.695	-155.190
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	449.782	275.516
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	93.231	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.092	116.655
Andre finansielle indtægter	47.134	91.462
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-10.000	0
Andre finansielle omkostninger	327	-163.962
Ordinært resultat før skat	514.871	164.481
1. Skat af årets resultat	6.286	-10.491
ÅRETS RESULTAT	521.157	153.990
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	739.449	-499.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overført resultat	-518.292	453.262
Disponeret i alt	521.157	153.990

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.053.568	2.481.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.120.208	749.595
Kapitalandele i associerede virksomheder	574.972	481.741
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	351.686	235.540
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.414	19.414
Andre tilgodehavender	1.583.506	2.003.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.703.354</u>	<u>5.971.840</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>6.703.354</u>	 <u>5.971.840</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.422	95.843
Tilgodehavende selskabsskat	6.286	0
Periodeafgrænsningsposter	10.000	35.738
Tilgodehavender i alt	<u>101.708</u>	<u>131.581</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	74.767	295.196
Likvide beholdninger i alt	<u>74.767</u>	<u>295.196</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>176.475</u>	 <u>426.777</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>6.879.829</u>	 <u>6.398.617</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.133.607	394.158
Overført overskud	5.249.351	5.645.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>6.807.958</u>	<u>6.364.796</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	10.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.491</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.054	1.054
Selskabsskat	10.491	630
Anden gæld	23.326	21.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.871</u>	<u>23.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.871</u>	<u>33.821</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.879.829</u>	<u>6.398.617</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/2017	2015/2016			
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	6.286	-10.491			
	6.286	-10.491			
	Egen-	Årets			
	kapital	resultat	Ejerandel		
2. Finansielle anlægsaktiver					
Tilknyttede selskaber					
JIB ApS	1.684.804	473.878	100%		
Gothersgade 32 ApS	-285.676	-122.005	100%		
Holt Ejendomme Brande ApS	1.368.763	97.909	100%		
Associerede selskaber					
Det Gamle Rådhus Brande ApS	1.879.848	253.908	25%		
TKS-Holding ApS	420.040	119.016	25%		
	Selskab-	Opskriv-	Overført -	Udbytte	I alt
	skapital	ninger	resultat		
3. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	125.000	394.158	5.645.638	200.000	6.364.796
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	739.449	-518.292	0	343.162
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Foreslået udbytte	0	0	0	300.000	300.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	1.133.607	5.127.346	300.000	6.807.958
4. Anpartskapital					
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.					
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					